
ZARZĄDZENIE NR 147.2016
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie nabycia na mienie komunalne gminy nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2016 r. –  poz. 446 
ze zmianami) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XVII/65/2007 Rady Gminy w Grębocicach z dnia 20 listopada 2007 
r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy, zarządzam co następuje:

§ 1. Nabyć nieodpłatnie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy we Wrocławiu następujące 
nieruchomości:

1. Wpisany do KW LE1G/00028454/0, lokal mieszkalny nr 46/1 o pow. użytkowej 40,80 m2, udziałem 
wynoszącym 190/1000 we własności budynku i w działce nr 164/7 o pow. 0,0909ha  w miejscowości Retków 
obręb Retków.

2. udział wynoszący 250/1000 w nieruchomości zabudowanej budynkiem gospodarczym, przynależnym do 
lokalu mieszkalnego nr 46/1 w miejscowości Retków, o pow.  22,50 m2 – działka nr 164/8 o pow. 0,043ha w 
obrębie Retków, KW LE1G/00028455/7.

3. Wpisany do KW LE1G/00035370/9, lokal mieszkalny nr 6/4 o pow. użytkowej 38,37 m2, udziałem 
wynoszącym 545/10000 we własności budynku i w działce nr 193/4 o pow. 0,1208ha  w miejscowości Świnino 
obręb Duża Wólka.

4. udział wynoszący 5/100 w nieruchomości zabudowanej budynkiem gospodarczym, przynależnym do lokalu 
mieszkalnego nr 6/4 w miejscowości Świnino, o pow.  22,36 m2 – działka nr 193/2 o pow. 0,1343ha w obrębie 
Duża Wólka, KW LE1G/00035368/2.

5. Wpisany do KW LE1G/00035370/9, lokal mieszkalny nr 6/9 o pow. użytkowej 42,72 m2, udziałem 
wynoszącym 607/10000 we własności budynku i w działce nr 193/4 o pow. 0,1208ha  w miejscowości Świnino 
obręb Duża Wólka.

6. udział wynoszący 5/100 w nieruchomości zabudowanej budynkiem gospodarczym, przynależnym do lokalu 
mieszkalnego nr 6/9 w miejscowości Świnino, o pow.  22,36 m2 – działka nr 193/2 o pow. 0,1343ha w obrębie 
Duża Wólka, KW LE1G/00035368/2.

7. Wpisany do KW LE1G/00028587/1, lokal mieszkalny nr 9/1 o pow. użytkowej 65,69 m2, udziałem 
wynoszącym 25/100 we własności budynku i w działce nr 193/1 o pow. 0,2221ha  w miejscowości Świnino obręb 
Duża Wólka.

8. Wpisany do KW LE1G/00028587/1, lokal mieszkalny nr 10/1 o pow. użytkowej 54,53 m2, udziałem 
wynoszącym 21/100 we własności budynku i w działce nr 193/1 o pow. 0,2221ha  w miejscowości Świnino obręb 
Duża Wólka.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Grębocice

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  28 października 2016 r.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 9E80663A-5003-41AA-A24D-940DAA1C62BD. Podpisany Strona 1



Id: 9E80663A-5003-41AA-A24D-940DAA1C62BD. Podpisany Strona 2




